
Odběratel:

Fakultnj- nemocnice v Moto]-e
oddě]_ení_ nákupu SZM Motol objednávka ěíslo z 23L8117

V úva].u 84 ID i 282926

15O 18 Praha 5 - Moto]- Datum : 26,07 ,2CIL8

rčo: 00064-203
DIč: C1OQO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fa,x:
Fresenius Medica1 Care-ČR, s,r,o
Evropská 423/L7a
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komúnikaění uzel ,2D

Přejí_mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2L42/50 Klínika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicínY UK 2. LF a F$rM

(180092087)
PoěetNázev

1 CT_CA Dialyzaťe K2 5000m1, roztok bez fosfáťu pro 104 BAI'

eitrátovou diaJ.ýzu
á 2 Ks 96892ot
( 15.o6.2o18 z2o:-8-ot0910 5/]-8)

2 Fi]-trate Bag 10J- odpadní vak na filtrát 10 Ks
' 50290LLá I-Ks

( 15.o6.2o18 z2ot8-0]-0910 s/18)
3 Multifiltrate-kit Ci-Ca CWHD 1000 8Ks

á 1 Ks 5039011
( 15. 06.2o18 z2ot8,ol0910 5/t8,,

4 Tsc sodium citrate sol 4% ]. 1500m]_, antikoaguJ_aění_ 10 BAL

rozLok, 4% citrátu sodného
a4Ks
( 15. o6.2o18 z2ot8-oL0910 5/]-8)

E2Otz

Celkem bez daně:
CeJ-kem s daní:

115 336,00
135 038,80

( (TNT282926),)

Dodávaný materiá]_ musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a.268/20L4 sb,

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou
Faktura musí splňovat všechny ná]_ežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb, a

musí být zasJ_ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 90"Ťí, ..
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a fakťura vyřízena,
Dodávejte pouze ce]-á balení,



ládáme obratem o zaslánj_ akceptace (potvrzení) této objednávky,
)bjednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujťe aŽ pozveřejnění
, registru smluv ministerstva vnitra čR ., souladu s § 6 odst,l
lákona 4. 340/20/5 sb, o registru smJ-uv,
Iení-]_i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřÍ-zenou do jednoho měsj-ce

!a zrušenou.
)statní ujednání se řj_dí oběanským zákonÍ_kem (é.89/20L2 sb.)

Ť


